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Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:        
Stenager 209 kld.   
2600  Glostrup   
Telefon: 6043 1281 / 8161 4381  
hvissingenyt@gmail.com 
    

Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:    
Poul Vangsgaard 
Niels Ferdinandsen 
Ernst Iversen 

Deadline: 
Sidste indleveringsfrist for indslag, tegninger og 
annoncer mv. til følgende måned, SKAL være redak-
tionen i hænde senest den 15. i måneden  kl. 24:00, 
læserbreve dog senest den 10. i måneden kl. 24.00. 

Sendes til: hvissingenyt@gmail.com 

Retningslinjer for læserbreve kan ses på Glostrup 
Boligselskabs hjemmeside under Hvissinge Nyt 

Synspunkter og meninger i Hvissinge Nyt, afspejler 
ikke nødvendigvis redaktionens, afdelingsbestyrel-
sernes, eller boligselskabets meninger eller anskuel-
ser. 

Forsidefoto:  Er det symbolsk med truende skyer over Birke-/Bøgeskoven? 
                        Indsendt af Rikke Birk, Bøgeskoven 

Side 2 



Side 3 

 Som mange sikkert bemærkede i december udgaven af Hvissinge Nyt, bragte 
vi et læserbrev, som var et personligt angreb og holdt i en, mildt sagt, ikke 
særlig venlig tone. 
Dette foranledige, at der blev indkaldt til ekstraordinært redaktionsudvalgs-
møde. På dette møde vedtog man følgende retningslinjer for læserbreve i 
Hvissinge Nyt: 

 

Retningslinjer for læserbreve til Hvissinge Nyt  
 

På et redaktionsudvalgsmøde den 5. januar 2015 vedtoges følgende 
regler for læserbreve.  
Det er herudover til enhver tid redaktionens beslutning om et læser-
brev bringes. 

 

1. Alle er velkomne til at indsende læserbreve, men ingen har krav på at 
få trykt et læserbrev, ej heller til en bestemt dato. 

2. Læserbreve uden tydelig identifikation af afsenderens navn og adresse 

bringes ikke. 

3. Læserbrevets kerne og udgangspunkt skal have lokal og almen interes-
se. 

4. Intet anstødeligt sprogbrug eller injurierende påstande. Er der mistan-
ke eller indikationer på dette, bringes læserbrevet ikke. Intet groft 
sprog. Skriv respektfuldt. 

5. Kritiseres en afdelingsbestyrelse, en forening, en person eller lignende 
direkte, bliver den kritiserede tilbudt at give gensvar. Begge indlæg 
tilstræbes bragt i en sammenhæng.  

6. Et læserbrev må ikke reklamere for produkter eller udfærdiges som rent 
PR-skrivelse, eksempelvis politiske læserbreve udelukkende om mær-
kesager. 

7. Ingen punktform, skrivelsen skal være flydende ud i én køre. 

8. Hvissinge Nyt er partineutralt og reglerne er ens for alle. 
 

Læserbreve som ønskes bragt i Hvissinge Nyt skal sendes til bladets 
mailadresse: hvissingenyt@gmail.com. 
Læserbreve skal være redaktionen i hænde senest den 10. i måneden 
inden kl. 12.00. I modsat fald må man forvente at læserbrevet tidligst  
vil blive bragt i det efterfølgende nummer af Hvissinge Nyt. 

 

Redaktionen 
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Beboerhuset i Lindeskoven og 
Granskoven. 

Pr. den 1. januar 2015 skal i henven-
de jer på driftskontoret hvis i skal leje 
beboerhuset i Lindeskoven ( Paraply-
en). 

Både Lindeskovens og Granskovens 
beboerhuse udlejes fremover af 
driftskontoret. 

 

Ny driftsleder i Hvissinge. 

Den 15. januar starter der en ny 
driftsleder i Hvissinge og han hedder 
Jimmi Eibye. Jimmi er 47 år og han 
afløser Johnny som daglig leder af 
driftskontoret. 

Jimmi kommer fra en stilling i Bo-
Vest, hvor han også var driftsleder.  

Johnny Petersen er overgået til en 
stilling som overordnet chef for hele 
driften i Glostrup Boligselskab.  

 

Barsel. 

Nina Seistrup Sørensen der er kon-
torassistent på drifts-kontoret går på 
barsel pr. den 27. februar og Nina vil 
være på barsel 10 måneder. I bar-
selsperioden er der ansat en substitut 
for Nina. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
Julen er vel overstået og vi gik ind i 
det nye med mildt vejr. I skrivende 
stund så vælter sneen ned igen og 
vejret er gået i vintermode. 2014 var 
det varmeste år nogensinde målt, så 
det bliver meget spændende at se 
hvordan det faktum slår igennem i 
varmeregnskabet for 2014.  

På vores sidste afdelingsmøde blev 
det godkendt at vi skal have udskif-
tet vores gamle utætte varmerør i de 
store græsplæner ud mod Rødkæl-
kevej. Projektet er ved at være fær-
digt beskrevet fra driftschefens side 
og arbejdet skal så sendes i udbud. 
Ingen tvivl om at det bliver et kæm-
pe projekt og det kommer til at ligne 
noget der er løgn med kæmpestore 
opgravninger og håndværkere der 
smider deres værktøj og skrald, biler 
mm hvor det passer dem. Sådan er 
det jo på store byggepladser og vi 
må håbe at arbejdet holder tidspla-
nen, så vi kan komme så smertefrit 
som muligt igennem perioden. 

Så når det ser allermest grimt og sort 
ud, så husk at vi ender med et flot 
område ud mod vejen, når projektet 
er overstået, og at vi oven i købet 
sparer mange varmekroner med 
dette projekt. Projektet ender ud 
med direkte fjernvarme ind i blokke-
ne og det er så slut med at 
”opvarme” 400 meter græsplæne 

 Information fra 
Driftskontoret i 
Hvissinge 
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sparet store mængder opvarmet 
vand og vi har derved sparet en 
masse fjernvarme. Virkeligt flot gået 
og vel over ”tommelfingerreglen” 
om 10 % besparelser på indførsel 
individuelle vandmålere i en bolig-
forening. 

Hvis du vil se dit eget forbrug, så 
foregår det via Ista online på nettet 
og hvis det er for besværligt, så kig 
forbi i bestyrelsens åbningstid d. 1 
torsdag i måneden mellem 18.30 og 
19.30, så er vi da selvfølgeligt be-
hjælpelige med at finde forbruget 
via nettet. Husk at medbringe kode-
brevet fra Ista. 

En anden mulighed er at ringe til de 
søde og venlige damer inde hos Ista 
kundeservice og få oplyst forbruget 
via telefonen, husk igen kodebrevet 
da de ikke har koden hos dem. 

Hvis brevet er blevet væk, så ring til 
Ista kundeservice og bed om en ny 
kode, som så vil blive tilsendt pr. 
post. 

Et andet projekt som skal gennem-
føres inden september 2015, er den 
fuldstændige beskrivelse og projek-
tering af badeværelsesrenovering. 
Der er nedsat et udvalg bestående af 
mig, den tidligere formand og 
driftschefen og her skal vi kigge på 
de muligheder der er for at give 
glasfiberkabinerne en hammer og 
ende ud med et lækkert badeværel-
se for dem der ønsker at få det ud-
ført mod et huslejetillæg efter sam-
me model som med vores køkkenre-
noveringer. Det helt færdige projekt 
skal så endeligt godkendes på vores 
næste afdelingsmøde. 

inden vi kan opvarme vores varme 
vand :-) 

Set ud fra en energimæssig vurdering 
er der ingen tvivl om at dette er vejen 
frem til en lavere fællesvarme. Fra 
bestyrelsens side er der fuld fokus på 
sagen og vi følger den tæt, både om-
kring projektering og udførsel. Alle-
rede nu arbejder vi på hvorledes om-
rådet skal fremstå efter at arbejdet er 
udført, så vi ender med en grønnere 
og pænere løsning end vores nuvæ-
rende ”betonjungle”. 

Ingen tvivl om at Aage Dedekam´s 
kunst pynter på vores gavle og vi vil 
glæde os til at vise jer vores vision om 
et mere sammenhængende og grøn-
nere samt klimasikret miljø ud mod 
Rødkælkevej.  

På sidste afdelingsmøde blev det lige-
ledes besluttet at vi skal have kigget 
på vores energiforbrug med kritiske 
øjne og se hvilken tiltag der kan gøres 
på varme, el og ventilation for at ned-
bringe vores udgifter på området. 
Dette arbejde er i fuld gang på varme-
området og næste step bliver så el og 
ventilation. Mere information, så 
snart der er spændende nyt i sagen. 
Nu vi er ved vand, så er vi jo i år 1 
efter indførsel af individuelle vand-
målere på alle lejemål. I bestyrelsen 
modtager vi hver måned afdelingens 
samlet forbrug af el og vand på ho-
vedmåler niveau og alle disse tal er 
sat ind i Excel og hver måned har vi 
kunne følge den imponerende indsats 
som I har udført på vandområdet. 
Vores samlet vandforbrug i 2014 er 
hele 4 millioner liter koldt vand min-
dre end i 2013 og det er kun på det 
kolde vand. På det varme vand er der 
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Vi har haft afleveringsforretning på 
vores internetanlæg og alt er næsten 
forløbet efter planen og vi har oven i 
købet fået et helt nyt fibernetværk i 
kælderen uden ekstra beregning, da 
det viste sig at vores ”gamle” fiber fra 
2007 ikke kunne levere de lovet inter-
ne nye hastigheder. Det, at der skulle 
trækkes nye fiber, trak projektet lidt 
ud, men hellere gøre tingende rigtigt 
første gang..:-) 

Under denne opgave, blev der fundet 
lidt sjove ting, hvor den ”sjoveste” 
var at der var indsat lokale nød-
strømsanlæg i alle tavler rundt i 
kældrene, så disse internet tavler 
kunne virke i 5 minutter efter et 
strømsvigt. Det giver ikke nogen me-
ning og når man tænker på at disse 
batterier skal skiftes hver 3 år og al-
drig er blevet skiftet siden 2007, så 
blev det besluttet at nedtage disse 
unødvendige nødstrømsanlæg og 
derved opnå en betydelig el besparel-
se på fællesstrømmen. 

Vores fællesstrøm på over 300.000 kr 
om året er derved blevet lavere og nu 
vi er lidt ved økonomi, så har vi be-
sluttet at kigge vores have og stibe-
lysning efter i sømmende efter at 
kommunen har udskiftet deres gade-
belysning til LED. Vi betaler i dag 
1250 kr pr. lampe til DONG og vi har 
65 stk. i vores eget anlæg. Set i for-
hold til udviklingen på LED området, 
så er det en lidt dyr løsning og 
DONG er da også allerede kommet 
med et tilbud om en besparelse på 
170 kr pr. lampe, hvis den udskiftes 
til samme model som dem på vejene. 

Da DONG var i gang med at skifte 
kommunens lamper, så havde de ikke 

helt styr på hvilke lamper der var 
hvems og de kom derfor til at skifte 
til LED modellen på havesiden ved 
en fejl. Det beviste i den grad hvor 
fejlplaceret disse store gadelamper 
er i et ”lukket” havemiljø da mange 
beboers soveværelser og stuer blev 
fuldt oplyste med den nye LED be-
lysning. Jeg tog et kort kaffe møde 
med teknikerne fra DONG og hur-
tigt fik vi på plads hvilke lamper der 
tilhørte hvem. Det ansporede jo så 
til at vi skal have kigget på en mere 
områdetilpasset løsning og derfor 
har vi nedsat et hurtigt arbejdende 
udvalg (ja, det kan vi godt:-) ) i be-
styrelsen og her i den mørke tid vil 
dette udvalg gå hele området igen-
nem og farvekode lampe standerne 
en for en med følgende kode : 

Farvekode Rød = Parklampen fjer-
nes helt. 

Farvekode Gul/Grøn = Parklampen 
udskiftes til en lav LED pullert 

Farvekode Grøn = Parklampen ud-
skiftes til LED model 

Ganske kort, så er ideen at vi på ha-
vesiden har en lav LED pullert ved 
gangstierne og parklamperne i 
græsplænerne fjernes helt, således at 
genen ved lys på havesiden mind-
skes betydeligt. 

Derudover er der en mængde lam-
per, der står meget tæt og en reduk-
tion vil nedsætte vores årspris be-
tragteligt.            . 
De lamper der er mærket med RØD 
tape, vil blive slukket for at se effek-
ten inden en endelig indstilling be-
skrives til afdelingsmødet hvor den 
endelige beslutning skal træffes. 
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Husk at kigge forbi Facebook grup-
pen GB Afd Rødkælkevej hvor der 
er en livlig dialog om en masse for-
skellige spændende ting i vores om-
råde. 

Det var hvad det kunne blive til for 
denne gang og næste gang bliver det 
tættere beskrevet hvordan vi kom-
mer til at bruge vores udhængsskabe 
for tillægsinformation, da der er så 
mange projekter der skal i gang, at 
afdeling 20 alene kunne fylde et helt 
Hvissinge Nyt hver gang. 
 

På bestyrelses vegne 

Allan LarsenAllan LarsenAllan LarsenAllan Larsen    

FormandFormandFormandFormand    

 

 

 

 

 
 

 

 

 
På grund af at der sker en ændring i 
ledelsen af driften, har vi fået en ny 
driftsleder på kontoret her i Hvissin-
ge. Han hedder Jimmi, og vi ønsker 
ham hjerteligt velkommen. Vi glæ-
der os til det fremtidige samarbejde. 
Jimmi kommer fra en lignende stil-
ling, i et andet boligselskab,  hvor 
han har været i mange år. 

Samtidigt vil der ske det, at Johnny, 
som indtil videre har været driftsle-
der i Hvissinge, fortsat vil være at 
finde i Glostrup Boligselskab, men 
nu som overordnet leder af hele drif-
ten, så heldigvis kan vi også her fort-
sætte det gode samarbejde. 

Selv om der er lang tid til vores næ-
ste afdelingsmøde i efteråret, så er 
det måske tid til at finde på gode for-
slag til hvad vi skal debattere på mø-
det. En af tingene kunne f.eks. være, 
hvad vi skal bruge det område, som 
vi sidste år forslog skulle være en 
plads til trailere. Kom over med dem 
i afdelingsbestyrelsen, vi er der hver 
den første mandag i måneden på 
kontoret lige ved siden af vaskeriet. 

I er selvfølgelig også velkomne, hvis 
I har ris, ros eller forslag til andre 
ideer/forandringer i området, som 
kunne være spændende at arbejde 
videre med. 

Men der sker heldigvis også en mas-
se spændende aktiviteter inden afde-
lingsmødet. Det er snart tid til faste-
lavn, og igen i år, vil vi afholde den-
ne på pladsen foran beboerlokalet i 
Stenager. I vil naturligvis få en ind-
bydelse lagt i postkassen inden så 
længe. Men reserver allerede dagen 
nu, det er søndag den 15. februar. 

Vi har længe været i en god og spæn-
dende dialog med beboerne ved 
rundkørslen, omkring ny beplant-
ning af området. Og nu er der ende-
lig kommet gang i den nye beplant-
ning. Vi håber at alle vil blive glade 
for denne.  
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Til sidst skal vi lige igen minde om, 
at referaterne fra vores bestyrelses-
møder tilgængelige på GB´s hjem-
meside, hvis I har lyst til at se disse 
igennem. Du/I går ind under bebo-
erdemokrati, finder afdeling 29, og 
så er der et link til referaterne.  

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Så er jul og nytår overstået – og den 
første sne kom 1. juledag sammen 
med en masse is på bilerne. 
Afdelingen ser ud til at have overle-
vet nytåret uden større skader. Dog 
blev postkassen ved vaskeriet 
sprængt i luften. 
De store udendørs juledekorationer 
er blevet pillet ned, mens der stadig 
sidder lys-kæder rundt omkring på 
altaner og plankeværker til at skabe 
lidt hygge i de mørke måneder.  

Gavle 
I sidste nummer af Hvissinge Nyt 
skrev jeg at den første gavl skulle la-
ves i uge 48. Det var også planen – 
indtil der kom et nyt tilbud fra en an-
den leverandør, som kan gøre det bil-
ligere. 
Status er at bestyrelsen på næste be-
styrelsesmøde skal blive enige om 
hvilken beklædning, der skal sættes 
på 6 manglende gavle og derefter kan 
arbejdet gå i gang, når vejret tillader 
det. 

Ovenlysvinduer 
Det er ikke den bedste årstid at åbne 
tagvinduer og taget omkring vinduer-
ne, så det er langvarig proces.  
Planen er at der bliver åbnet 2 vindu-
er i Granskoven/Egeskoven i uge 3. 
De 2 involverede beboere skulle være 
blevet varskoet om det. 
Bestyrelsen afventer spændt resulta-
tet. 

SU 
SU havde deres stiftende møde i no-
vember. Her blev SU konstitueret 
med Allan Larsen fra Rødkælkevej, 
som formand og Kurt Arve Jensen fra 
Gadager, som næstformand for SU. 
Der er rigtig mange ting, der skal 
snakkes om på næste SU møde og 
derfor starter vi allerede kl 18. 

Ny driftsleder 
Fra d. 15. januar 2015 er der blevet 
ansat en ny driftsleder til Hvissinge. 
Han hedder Jimmi Eibye, er 47 år, gift 
og har 2 børn. 
SU blev præsenteret for Jimmi i mid-
ten af december og det var et godt 
første indtryk. 
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Bestyrelsen ser frem til samarbejdet 
med Jimmi og heldigvis skal vi ikke 
sige helt farvel til den gamle drifts-
leder Johnny Pedersen, da han fort-
sætter i Glostrup Boligselskab som 
driftschef med det overordnede 
ansvar for begge drifts-områder i 
Glostrup Boligselskab.  
To dage om ugen vil man stadig 
kunne finde Johnny på driftskonto-
ret i Hvissinge. 

Badeværelser 

I november og december 2014 blev 
de sidste badeværelser gennemgået 
og registreret, så vi nu har en liste 
over samtlige badeværelser i Gran-
skoven/Egeskoven. 

På næste bestyrelsesmøde starter vi 
arbejdet sammen med driften om at 
finde ud af hvor meget, der skal 
laves – skal man ”bare” lave de 
ting, som mangler eller skal man 
føre badeværelserne op til 2015 
standard. 
Resultatet vil blive præsenteret på 
afdelingsmødet i september, hvor 
det skal godkendes før arbejdet kan 
gå i gang. 

Vandmålere 
Der har været tvivl om hvor vidt, 
der skal skulle 2x målere til det kol-
de vand i lejlighederne i etagehuse-
ne. Det er blevet undersøgt og det 
skal heldigvis ikke. 
Bestyrelsen har bedt om at få opda-
teret priserne for etablering af vand-
målere, så bestyrelsen har de rigtige 
priser klar til afdelingsmødet i sep-
tember. 

 

Vandskade i beboerhuset 
Der er blevet konstateret en vandska-
de i gulvet i køkkenet i beboerhuset i 
Granskoven. 
Til at starte med åbnede driften gulvet 
omkring skaden, men det kræver nær-
mere undersøgelser for at finde fejlen. 
Derfor er det planlagt at fra d. 16. – 26. 
marts bliver gulvet ved køkkenva-
sken/opvaskemaskinen skåret op for 
at finde ud af hvor vandet kommer 
fra. 
Der er mistanke om at vandet kommer 
fra et afløb – ikke et utæt vandrør. 

Fastelavn 
Søndag d. 15. februar holder bestyrel-
sen igen fastelavn ved beboerlokalet/
pladsen uden for beboerlokalet. 

Der er blevet delt sedler ud til alle be-
boere i Granskoven/Egeskoven med 
nærmere information som f.eks. tids-
punkt og tilmeldingsfrist. 

Bestyrelsen håber på at se en masse 
festligt udklædte børn og voksne. 

På vegne af bestyrelsen 

Formand Lars WengelFormand Lars WengelFormand Lars WengelFormand Lars Wengel    
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Så snurrede timeglasset endnu en 
gang. Et nyt år er startet, og vi skri-
ver nu 2015. Om end en smule for-
sinket - ønsker og håber Bestyrel-
sen, at alle beboere i Gadager har 
haft en glædelig Jul, samt at I må få 
et fantastisk godt nyt år.  

Fra Driftskontoret forlyder det, at 
det igen i år har været et stille og 
roligt årsskifte, uden nogen former 
for ballade eller hærværk - dejligt. 
Skønt var det ligeledes at konstate-
re, at stort set alle, som havde været 
ude at affyre nytårskrudt, havde 
ryddet pænt op efter sig - det er god 
stil – og ikke mindst noget vores 
gårdmænd sætter stor pris - TAK 
for det. 

Nytårsskiftet varsler ikke kun be-
gyndelsen på et nyt år. I denne peri-
ode står vi ofte til op til mørkt og 
kedeligt gråvejr som kan bevirke, at 
man får lyst til at kravle tilbage un-
der dynen og lede tankerne hen på 
sol og sommer.  

Vinteren har i skrivende stund hel-
digvis vist sig fra den gavmilde side 
og beriget os med milde temperatu-
rer på den rigtige side af ”nullet” - 
formodentlig til stor ærgrelse for 
vores yngre beboere. Mon ikke vi i 
løbet af de næste par måneder nok 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

skal få lidt sne, så kælken kan blive 
luftet. 

Gangarealerne 

Selvom vi, indtil videre, er sluppet 
for den bidende kulde, har periodens 
vejrskifter ikke fritaget os fra, at vores 
fliser på gangarealerne har måttet stå 
for skud. Flere steder har fliserne lig-
get hulter til bulter til stor fare og 
risiko for alle, som har sin gang i be-
byggelsen. 

Dette fænomen, skyldes de specielle 
vejrforhold, som opstår hver vinter 
hvor tøvejr eller megen regn medfø-
rer, at vand ophober sig i underlaget 
under fliserne. Når kulden og frosten 
så sætter ind, udvides massefylden, 
som derved skaber et opadgående 
tryk der resulterer i, at fliserne hæver 
sig og de derved mister deres stabili-
tet. 

Erfaringsmæssigt ved vi heldigvis fra 
tidligere år, at med foråret og det lu-
nere vejrs komme, vil tilstanden igen 
normaliseres, men indtil da, så vær 
lige opmærksomme. Vi skal for alt i 
verden undgå, at nogen kommer til 
skade. 

Ny Driftsleder 

Glostrup Boligselskabs nye organisa-
tionsplan er med virkning fra 1. janu-
ar sat i værk. Vores daværende 
Driftsleder Johnny Petersen, er her-
med overgået til sin nye rolle som 
Driftschef for alle afdelinger under-
lagt Glostrup Boligselskab. Vi vil, i 
den forbindelse, gerne takke Johnny 
for det gode samarbejde og samtidig 
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ønske al mulig held og lykke i din 
nye funktion. 

Som en konsekvens af omrokerin-
gen, har det derfor været nødven-
digt, at finde en ny Driftsleder til 
Hvissinge-området. Valget er faldet 
på Jimmi Eibye, som tidligere har 
bestridt en tilsvarende stilling i Bo-
Vest.  

Jimmi tiltræder den 15. januar og vi 
glæder os til, at få lejlighed til at 
hilse på ham på vores kommende 
bestyrelsesmøde den 5. februar. Et 
møde, hvor vi ser frem til at skulle 
høre lidt om hans tanker og visio-
ner for, hvordan han ser det fremti-
dige Driftskontor fungere og samti-
dig ikke mindst hvorledes samspil-
let mellem beboerne og Bestyrelsen 
kan optimeres yderligere. 

 Fra Bestyrelsen skal lyde et stort og 
hjerteligt VELKOMMEN. Vi glæder 
os til, at hjælpe dig med at få omsat 
dine tanker og ideer til realiteter.  

 
Det nye år 

Afdelingsbestyrelsen har allerede 
afholdt dette års første bestyrelses-
møde. Et møde, som traditionen 
tro, bl.a. bliver brugt til et kig på 
det forgangne år og en evaluering 
heraf, men samtidig også en oplagt 
lejlighed til, at få defineret nogle af 
de opgaver og mærkesager, som 
Bestyrelsen kommer til at beskæfti-
ge sig med i den kommende perio-
de. Det tegner til, på mange måder, 
at blive et interessant bestyrelsesår 
med flere spændende opgaver, 

hvor særligt Kommunens aftale om-
kring affaldshåndteringen bliver 
spændende at følge. Ligeledes håber 
vi på, at udfordringerne omkring vo-
res ovenlysvinduer finder sin afslut-
ning. 

Som altid er vi modtagelige for kon-
struktive input fra jer beboere til ting 
og sager, som vi burde kaste noget 
energi efter. Så stik endelig hovedet 
forbi bestyrelseslokalet, og øs af jeres 
ideer og tanker. 

 
Ovenlysvinduer  

Bestyrelsen har ved tidligere lejlighe-
der beskrevet hvordan enkelte af vo-
res beboere har oplevet, at inddæknin-
gen omkring deres nye ovenlysvindu-
er er ”opkævlet”. Svaret på, og den 
præcise baggrund for, at det forholder 
sig således, lader desværre fortsat ven-
te på sig.  

Forskellige tiltag har gennem tiden 
været iværksat for at løse denne goti-
ske knude. Pt. peger pilen på 2 gen-
nemgående fejl.  

1. Den påkrævede luftcirkulation på 
loftet ikke er god nok. Det bevirker, 
når den varmere luft nede fra boligen 
kolliderer med den koldere luft på 
loftet, at der dannes kondens, som 
derefter bl.a. lægger sig på dampspær-
ren ovenover vinduerne. Fugten opsu-
ges af træet som derved slår sig/
opkævler.  

Der er forskellige muligheder for at 
skabe den nødvendige cirkulation. 1a. 
Der udfræses nogle luftkanaler i tag-
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nu et stort X i kalenderen.  

Vi håber, at vi igen i år, ser rigtig man-
ge af Gadager´s store og små i festlige 
udklædninger til et par hyggelige ti-
mer. Der vil blive serveret lidt varmt 
at lune sig på, samt de obligatoriske 
fastelavnsboller og slikposer til alle, 
som rettidigt har hentet en billet til 
arrangementet.  

Billetterne kan afhentes i Bestyrelses-
lokalet ved Vaskehuset enten torsdag 
den 29. januar mellem kl. 19.00 – 19.30 
eller søndag den 8. februar i tidsrum-
met fra kl. 14.00 - 14.30. Der henvises i 
øvrigt til særskilt omdelt skrivelse 
herom.  

 
Skralderummet 

I august måned 2014 blev vores nye 
storskraldsrum officielt indviet. Bag-
grunden og tanken med etableringen 
af et nyt storskraldsrum var bl.a., at 
vores gårdmænd i stedet for at skulle 
bruge tiden på at rydde op og sorterer 
affald, kunne bruge den mere kon-
struktivt ude i områderne på nogle 
mere beboervenlige aktiviteter.  

Udover førnævnte, skulle investerin-
gen i storskraldsrummet også ses som 
1. skridt i den 3 trins raket, som lang-
somt, men sikkert, skulle forberede 
Gadagers beboere til de fremtidige 
krav om en væsentlig højere grad af 
affalds/kildesortering. Krav som vi 
helt sikkert bliver mødt af, når den 
kommende renovationsaftale er for-
handlet på plads mellem Glostrup 
Kommune og Forsyningen.  

Bestyrelsen var ikke naiv, og havde 

udhænget. 1b. De udluftningskana-
ler der eksisterer i forvejen på loftet 
udskiftes med andre og større typer 
(blot et tegl som skiftes.) 1c. Ryg-
ningsstenene (slutsten på tagryg-
gen) hæves og der gives plads til at 
den ophobede luft kan komme den 
vej ud – man skaber samme effekt 
som en skorsten.  

2. I de boliger, hvor inddækningen 
har været blotlagt, er der tegn på, at 
dampspærren omkring ovenlysvin-
duet er hullet og at isoleringen ikke 
er tilpasset helt omkring tagvinduet.  

Det kommende analysearbejde, som 
udføres af vores nye rådgivere Lem-
ming & Eriksson, vil forhåbentlig 
snart give os det nødvendige over-
blik, så vi hurtigst muligt kan sætte 
effektivt ind over for denne indsiv-
ning.  

Bestyrelsen følger sagen tæt og hå-
ber på, at vi inden længe kan annon-
cere en tilfredsstillende løsning på 
problemerne. Gadager skal have 
leveret den ”vare” som vi har købt 
og betalt for. I kan være helt trygge 
ved, at vi ikke stopper jagten førend 
de ansvarlige har levet op til deres 
ansvar – det være sig håndværkere 
og rådgivere.   Når der foreligger 
nyt, skal I være de første som bliver 
orienteret. 

 
Fastelavn 

Fastelavnsfesten afvikles i år søndag 
den 15. februar 2015 med start kl. 
13.00, og som altid på pladsen foran 
vaskehuset - så sæt derfor allerede 
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styrelsesanliggende, men er noget 
som omhandler os alle og at dét kun 
kan blive til en succes, hvis vi hver og 
én yder og bidrager.  

Vi skal selvfølgelig forsøge at skabe 
de optimale forhold for at det kan 
lade sig gøre. Derfor påtænker vi og-
så, på vores møde i februar at tage en 
snak med vore gårdmænd og her ser 
på om den nuværende placering af 
containere giver anledning til at kun-
ne optimere yderligere - herunder om 
der evt. skal tilføjes yderligere frakti-
oner. Endvidere vil vi undersøge om 
der findes nogle smartere lukkean-
ordningen på containerne, som kan 
afhjælpe, at man ikke skal knokle så 
hårdt for at løfte lågene.  

Skulle du sidde inde med nogle gode 
ideer eller tiltag, som vi burde være 
opmærksomme på så sig til – alle er 
mere velkomne til at byde ind. 

2015 bliver året hvor vi skal forberede 
os selv. Dette gøres bl.a. igennem en 
vedvarende og konstant strøm af in-
formationer, som fortæller og oplyser 
om, hvorledes det nye fraktionsop-
delte affaldssystem kommer til at 
fungere i praksis - så indstil dig bare 
på, at du henover året vil modtage 
informationer herom.  

En lille praktisk oplysning – for at 
kunne få adgang til det nye stor-
skraldsrum, skal man bruge den sam-
me ”brik” som bruges til at få adgang 
til vaskeriet. Bestyrelsen er bekendt 
med, at mange endnu ikke har afhen-
tet den pågældende brik, hvorfor det 
nok vil være en god ide, at få det 

derfor som udgangspunkt, ingen 
forventninger om, at det kunne Ga-
dagers beboere da bare efterleve fra 
dag ét af.  

Men men men… at niveauet ikke 
var højere end billedet viser, havde 
vi dog, i vores vildeste fantasi ikke 
forestillet os.  

 

Ved i hvad Gadager – det er en 
”ommer”.  

Vi kan ganske simpelthen ikke være 
det bekendt – hverken over for vores 
gårdmænd, som skal rydde op efter 
os, men ej heller over for vores egen 
pengepung. Gadager må bekoste når 
det affald som afhentes ikke er kor-
rekt kildesorteret – der vil være kon-
tant afregning ved kasse nr. 1 – og 
de penge kan kun hentes et sted – 
nemlig via huslejen, hvilket ikke er 
ønskværdigt for nogen. 

Der vil sikkert være nogle der me-
ner, at de kan argumentere sig ud af, 
hvorfor de ikke lige fik sorteret, og 
vil prøve at forklare, at det ikke ved-
rører dem. Det er måske her, i den 
sammenhæng, at det giver god me-
ning lige at slå fast, at affaldssorte-
ringen i Gadager ikke kun er et be-
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gjort, da det ellers vil være vanske-
ligt/umuligt at kunne aflevere sit 
affald på den rigtige side af døren.  

Brikken kan afhentes på Driftskon-
toret, beliggende Bøgeskoven 199. 
Kontoret har åbnet i hverdagen fra 
9.00 – 11.30 samt torsdag tillige fra 
kl. 16.00 – 17.30. 
 

Vaskeriet 

Bestyrelsen har gentagne gange 
modtaget henvendelser fra beboere 
og brugere af vaskeriet, som har fået 
”ødelagt” en tøjvask fordi en anden 
bruger ikke efterfølgende har ren-
gjort maskinen. 

Det er at betragte som almindeligt 
og et forventeligt hensyn til ens 
medmennesker, at man efter brug 
sikrer sig, at maskinen er i den sam-
me stand, som man selv ønske at 
overtage den i. Det er altså ikke sær-
ligt lækkert, at ens hvide vask er 
smurt ind i hundehår e.l. 

Derfor igen en kraftig opfordring til 
alle brugere af vaskeriet om at udvi-
se den fornødne respekt. 

Desværre handler vaskeriet i denne 
omgang ikke kun om brugen af ma-
skinerne. Som daglige brugere af 
vaskeriet sikkert har observeret, 
bruges området foran og selve va-
skeriet nogle gange som mødested 
for flere af områdets unge menne-
sker. En koncentration som medvir-
ker til at skabe utryghed og usikker-
hed for de af vores beboere som 
retmæssigt ønsker at benytte sig af 
vaskeriet. 

Bestyrelsen er, og har været i løbende 
dialog med flere af de unge. Håbet 
var, at vi gennem en konstruktiv dia-
log kunne få dem til at forstå, det 
uhensigtsmæssige i deres ageren og 
brug af området – desværre foreløbig 
uden held. 

Vi har stor forståelse for, at man som 
ung kan have brug for et sted at være, 
at kunne ”hænge ud” uden at der 
nødvendigvis bliver set skævt til én. 
Det havde også været optimalt, hvis 
vi kunne anvise dem et sted, hvor de 
kunne dyrke deres interesser. Men 
desværre for de unge og for os en 
opgave som vi ikke ser os i stand at 
kunne løfte. 

Som en erkendelse heraf, har vi der-
for rettet henvendelse til SSP, Kom-
munen og Politiet og gjort dem op-
mærksomme på de udfordringer, 
som de unge skaber i vores bebyggel-
se.  

Vi håber gennem disse tiltag, vi på 
sigt kan medvirke til, at situationen 
bliver normaliseret og alle derfor igen 
kan færdes trygt i Gadager. 

Men vi skal bruge DIN hjælp!! 

Når du ankommer eller forlader va-
skeriet er det vigtigt, at du sørger for 
at ingen uden retmæssig adgang til 
vaskeriet får adgang hertil. Vi er op-
mærksomme på, at det kan være van-
skeligt at nægte påtrængende og insi-
sterende unge adgangen, men hvis vi 
ikke i fællesskab gør forsøget, så stop-
per det aldrig. Så slut med at lukke 
nogen ind, som ikke kan fremvise en 
vaskebrik eller som man fornemmer 
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BestyrelsenBestyrelsenBestyrelsenBestyrelsen    
I Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen Birkeskoven    

ikke har noget formål med at være 
på vaskeriet – TAK. 

Tak for denne gang 

Afslutningsvis vil Bestyrelsen gerne 
benytte lejligheden til, at ønske alle 
nytilflyttere et rigtigt hjerteligt vel-
kommen. Vi håber, I vil opleve den 
samme glæde ved at bo her, som 
alle vi andre har haft igennem årene.  

Skulle der være forhold som I på 
nogen måde er usikre på - så kon-
takt Driftskontoret på tlf. nr. 4396 
4322, eller læg vejen forbi Bestyrel-
seslokalet, hvor vi vil være tilstede 
hver den 1. torsdag i måneden i for-
bindelse med vores bestyrelsesmø-
der. Døren står åben i tidsrummet 
mellem 19.00 - 19.30. 

Med disse ord ønsker vi alle en fort-
sat god vinter og erindrer samtidig 
om, at foråret og sommeren er på 
vej.  

 

Din AfdelingsbestyrelseDin AfdelingsbestyrelseDin AfdelingsbestyrelseDin Afdelingsbestyrelse    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rigtigt godt nytår 
Håber alle er kommet godt ind i det 
nye år. 

Nytårsaften var en meget smuk aften 
med det flotte fyrværkeri ind over 
byen, tak for at alle tog vare på at det 
blev så smukt. 

Vi her i A/B er kommet godt igen-
nem 2014, med forskellige aktiviteter 
og altid tid til et lille smil, eller høre 
om hvordan går det nu, vi er heldige 
at vi bor i så godt et fællesskab. 

Her i bestyrelsen tænker vi meget på 
bygningerne, og alt hvad der høre til. 
Vi har haft  besøg af en byggefaglig 
mand om en vedligeholdelses plan, 
og det er altid rart med en fagmand 
på området, så det forventer vi os 
meget af. 
Følg godt med i hvad der sker her-
ude, læs i Hvissinge Kulturcenters 
blad eller se hvad Paraplyen kan by-
de på. Her i Hvissinge Nyt kan man 
også følge med i, hvad der sker i de 
forskellige afdelinger, vi kunne må-
ske lærer noget nyt. 
Så er det igen fastelavn: 

Søndag den 15. Februar, vi får nær-
mere besked. 
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 Fastelavnsfest 
Søndag d. 15. februar kl. 13.00 

i Lindeskoven 
indendørs i Paraplyen 

  

Der er tønder til de store, de mellemste og de små børn 
Præmier til : 

                   Kattekonger 

                              Kattedronninger 

                                      De bedste / sjoveste udklædte 

Godteposer til alle børn 

 Vi serverer cacao og fastelavnsboller til børnene og kaffe 
og boller til de voksne. 

Der kan købes øl og vand til rimelige priser 

 Gratis adgang 

 Arrangementet er åbent for alle beboere i Lindeskoven 
TILMELDING er nødvendig, husk og skriv hvor mange i 

kommer, alder på børn 
Tilmelding på mail: stinafaarborg@hotmail.com 

su.senest 8/2-15 

 

  

 
 

  Med venlig hilsen 
Afdelingsbestyrelsen  i Lindeskoven 
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Kære alle Beboere i Birke-/
Bøgeskoven. Det er en mørk tid. Det 
er mørkt når man går på arbejdet - 
og mørkt når man kommer hjem! 
Det var dejligt at så mange af jer 
pyntede fint op med lyskæder og 
andet - i anledning af julen - og 
varslede om lysere dage. 

Desværre var der et par steder hvor 
der blev stjålet julepynt og andre 
hvor man oplevede at lyskæden var 
blevet skåret over i nattens løb... Øv! 
Det sætter skår i glæden i en ellers 
forhåbningsfuld tid. Vi har i afde-
lingsbestyrelsen en tro på at det 
“bare” var drengestreger og beder 
fremadrettet alle beboere om at have 
et øje på “drengene”, når man fær-
des i området. Vi har alle et ansvar 
for at Birke-/Bøgeskoven er et rart 
sted at være for alle – tykke - tynde 
og smalle ☺ 

Vi har spurgt vore ejendomsfunktio-
nærer (gårdmænd) Thomas og Ma-
rio, hvordan afdelingen har 
”overlevet” nytårsaften. De er ikke 
bekendt med at der har været nogen 
form for hærværk og selv om der 
blev fyret rigtig meget fyrværkeri af, 
var der flot ryddet fredag. Både fra 
gårdmændene og fra afdelingsbe-
styrelsen skal der lyde en stor tak 
for indsatsen. Men det har faktisk 
været sådan de sidste 3 år. ☺ Det 

bør også være en fælles opgave at 
holde Birke-/Bøgeskoven pæn og 
ryddelig.  

Thomas og Mario gør en kæmpe ind-
sats for at vedligeholde vort område 
og det bør vi bidrage til i det omfang 
det er muligt. 

Vi ønsker både vore gårdmænd og 
vore medbeboere alt godt i 2015. 

Vaskeri  

For de der endnu ikke har opdaget 
det, kan vi oplyse at Miele har indført 
en ny funktion i vaskemaskiner og 
tørretumblere i vort vaskeri. På dis-
playet er der et felt som hedder: sms. 
Hvis du trykker på dette bliver du 
bedt om at indtaste dit mobilnum-
mer. Indtast nummeret og du vil 
modtage en sms ca. 5 minutter før 
den pågældende maskine er færdig. 
Næste gang du vasker skal du genta-
ge processen, men du behøver ikke 
indtaste nummeret. 

Fastelavn  

Birke./Bøgeskoven afholder naturlig-
vis også i år tøndeslagning. Det fore-
går søndag den 15. februar ved va-
skeriet. En indbydelse med nærmere 
information vil blive husomdelt ca. 
en uge før.  

Med venlig hilsen 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    
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Problemer med  
Antenne- og kabelnet,  
telefon og internet 

Gælder kun beboere som er  
tilsluttet det nye fibernet-
værk (HvissingeNet) 
Ved svigt på telefoni eller internet 
adgang kontaktes Cirque bredbånd 
kundeservice på: 70 22 03 04.  
Mandag til torsdag : 8—22 
Fredag: 8—20 
Lørdag 10—16 
Søndag lukket 

Ved svigt på antenneanlægget (TV- 
og radioprogrammer) kontaktes 
Ncore på 70 27 02 30. Ncore kan 
kontaktes på alle dage mellem kl. 
8.00 og 23.00. 

Serviceaftalen omfatter ikke fejl på 
jeres eget TV/radio-, video- eller 
computerudstyr. Hvis driftsforsty-
relserne skyldes sådanne fejl vil I 
modtage en faktura for serviceopkal-
det. 

Gælder kun beboere på  
Rødkælkevej 

Kontakt ComX kundeservice vedr. 
TV/Internet/Telefoni 
Du er altid velkommen til at kontakte 
os, hvis du har spørgsmål til opsæt-
ning af dine produkter, spørgsmål til 
din regning eller hvis du vil vide mere 
om os og hvad vi kan tilbyde. 
7022 2229 
kundeservice@comx.dk 
Åbningstider: 
Mandag – torsdag: kl. 10 - 20.00 
Fredag: 10 - 16.00 
Lørdag: 10 - 15.00 

 

   

 

 
 
 
Kære beboere, 
 
Rigtig godt nytår, håber alle er kom-
met godt ind i de nye år. 
 
Det var jo med lidt af et brag, vi blev 
skudt ind i det nye år, det var rigtig 
flot med masser af fyrværkeri. Her i 
bebyggelsen var der heldigvis ikke 
sket nogle skader, og vi takker alle 
beboerne for, at alt blev efterladt 
pænt og ryddeligt. 
 
Vi har igen i år fået lov til at fejre 
fastelavn med beboerne i Stenager, 
det siger vi mange tak for, og glæder 
os til, at børnene kan slå katten af 
tønden. 
 
 
Med venlig hilsen 
 
 

afdelingsbestyrelsenafdelingsbestyrelsenafdelingsbestyrelsenafdelingsbestyrelsen    
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PARAPLYENS CAFÉ 
inviterer til en 

forrygende og swingende jazzkoncert 
 
 søndag den 22. marts 2015 kl. 15.00 - 18.00 

med 

the Spirit of New Orleans 
Orkestret spiller traditionel jazz, ragtime, blues, marches, 

love Songs, evergreens, country, gospel, spirituals og 
egne kompositioner af høj kvalitet. 

Paraplyens Café vil stå for salg af hjemmelavede  
parisertoast, chips, øl, vand, vin, kaffe og kage. 

FRI ENTRÉ 
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Cafeens bestyrelse ønsker alle et rigtig godt Nytår. Vi er i fuld gang med det 
nye år 2015, og vi glæder os til at se rigtig mange beboere til alle vore arran-
gementer i årets løb. 

Åben Café ”Pusterummet” 

I år har vi valgt, at Pusterummet kun holder åbent én gang om måneden. For-
trinsvis hver 2. mandag i måneden - der er dog visse undtagelser. Samtidig 
har vi besluttet, at der hver gang vil være mulighed for at købe et måltid mad 
til en rimelig pris, ligesom vi har besluttet, at vi på nogle åbningsdage vil have 
et arrangement i form af foredrag/temaaften/underholdning. Der vil dog på 
alle åbningsdage fortsat være mulighed for at spille billard m.v. 

Pusterummet holder således åbent første gang i 2015 mandag den 9. februar 
2015 med spisning og besøg af lokalpolitiet (se annoncen andet sted i bla-
det). 

Årsprogram 

Da vi har erfaret, at det kan være svært at finde en ledig dato i Paraplyen, har 
vi allerede nu booket huset og planlagt for hele 2015. Vi har dog ikke alle de 
endelige aftaler på plads, hvorfor der løbende vil fremkomme oplysninger om 
arrangementerne, men programmet for 2015 er foreløbig som følger: 

9/2 - Pusterummet m/spisning 
  og besøg af lokalbetjent Johnny Fledelius 

4/3 - 4. foredrag om det gamle Glostrup ”Foto-safari - en tur gennem 
  200 års Glostruphistorie” 

9/3 - Pusterummet m/spisning og eventuel underholdning 

22/3 - Jazz v/Spirit of New Orleans 

13/4 - Pusterummet m/spisning 

20/4 - Ordinær generalforsamling 

11/5 - Pusterummet m/spisning 

30-31/5 - Tema-weekend ”Hvad sker der i Paraplyen?” 

23/6 - Skt. Hans i samarbejde med Kulturcentret 

Juli - SOMMERFERIE 

 

 
 NYT fra 

PARAPLYENS CAFÉ 
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Læserbreve 

 
10/8 - Pusterummet m/spisning 

29/8 - Evt. Thai-aften m/spisning 

7/9 - Pusterummet m/spisning og eventuel underholdning 

20/9 - Store Legedag og loppemarked 

3-4/10 - Indendørs loppemarked (hele weekenden) 

5/10 - Pusterummet m/spisning og eventuel underholdning 

24/10 - Viseaften (endnu ikke fastlagt) 

2/11 - Pusterummet m/spisning 

15/11 - Julehygge 

December - JULEFERIE 

Vi forbeholder os ret til ændringer, da diverse aftaler ikke alle er på plads. 

Følg os: Hvissinge Nyt /  Paraplyen - 2600 

På cafeens vegne: Eva Nørgaard Wojtala (formand) 

  

 

 

 
 

 

Jeg blev noget forundret da jeg kom hjem Nytårsdag og så al det affald der lå 
på Bystien og foran folks vinduer. 

Hvor er det sløset, at dem der har skudt al det fyrværkeri af, ikke engang gider 
samle det op næste dag, men bare lader det ligge til vores flittige  
gårdmænd, så de måtte ud med kosten fredag morgen.  

Det synes jeg ikke de kan være bekendt. 

Med venlig hilsen  

En beboer 
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  PARAPLYEN  informerer  
På Organisationsbestyrelsens seneste møde den 6. december 2014 blev jeg, 
Eva Nørgaard Wojtala, udpeget til ny formand for Paraplyen. 
 

Til dem, der ikke kender mig, kan jeg oplyse, at jeg er født i Glostrup, har 
boet hele mit liv i Glostrup, ligesom jeg til daglig arbejder som advokatse-
kretær i et lokalt advokatfirma. Jeg flyttede til Hvissinge i 1997, hvor jeg 
fik lejlighed i Egeskoven 6, ca. 2½ år senere flyttede jeg til Granskoven, og 
igen 2½ år efter flyttede jeg tilbage til Egeskoven 44, hvor jeg stadig bor. 
Jeg blev stort set med det samme suppleant i Egeskovens afdelingsbesty-
relse, og i dag er jeg næstformand. Jeg er tillige formand for Paraplyens 
Café, formand for Redaktionsudvalget. Jeg har været formand for Jule-
træsudvalget og i en kortere periode siddet i Organisationsbestyrelsen. 
 

Det er mit store håb og mit ønske, at jeg som formand for Paraplyen bl.a. 
kan være med til at styrke sammenholdet mellem den store gruppe af 
frivillige, der alle brænder for at gøre en indsats for jer beboere, i stedet 
for at vi indimellem konkurrerer, modarbejder og bekriger hinanden. Vi 
arbejder jo alle for de samme beboere - så lad os samarbejde og bruge hin-
anden! 
 

Når I læser dette, har samtlige de frivillige i Hvissinge været til Nytårskur 
i Paraplyen, hvor de har fået en orientering omkring Paraplyen og aktivi-
teterne, som foregår i Lindeskovens beboerhus (Paraplyen), og selvfølge-
lig sluttede vi af med lidt at spise og masser af hyggeligt samvær. 
 

Paraplyens bestyrelse er pt. som følger: 
Sophie Dahl Brohus, udpeget af Glostrup Kommunalbestyrelse, Robert Sø-
rensen, udpeget af Glostrup Kommunalbestyrelse, Bjarne Kusk (afd. 32), Ben-
nie Spilker (afd. 33), formand Eva Nørgaard Wojtala (afd. 37) - og Søren 
Heick er tilknyttet som sekretær.. 
Jeg lover, at jeg fremadrettet løbende vil orientere her i bladet omkring Para-
plyen og aktiviteterne i huset. I skrivende stund er jeg ved at få indkaldt til et 
bestyrelsesmøde i Paraplyens bestyrelse. Når vi har afholdt møde - og jeg har 
”fundet mine egne ben at stå på” i forhold til, hvad der egentlig er min opga-
ve som formand men også i forhold til det nye Samarbejdsudvalg - vil jeg på 
ny informere fra Paraplyen 
I er selvfølgelig altid velkomne til at ringe eller skrive til mig, såfremt I måtte 
have spørgsmål, gode ideer, brænder for at starte en aktivitet op, eller hvis I 
har ris og ros. 
Eva Nørgaard Wojtala (formand for Paraplyen) 

PARAPLYEN - Østre Lindeskov 251, Hvissinge,  2600 Glostrup -  Paraplyen - 2600    
Formand: Eva Nørgaard Wojtala - ����  20 16 18 45 -  evanrgaard@yahoo.dk 
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inviterer til åben café ”Pusterummet” med spisning og nærpoliti 

mandag den 9. februar 2015 kl. 18.00 - ca. 21.00  
 

kl. 18.00  er der mulighed for at købe et måltid mad bestående 
af hjemmelavet gammeldags oksekødssuppe m/flutes og deref-
ter kød i peberrodssauce m/kartofler (kun v/tilmelding)  - Pris kr. 
65,00. 

kl. ca. 19.00  får vi besøg af vores nærbetjent Johnny Fledelius 

 

 

 

der efter manges ønske kom-
mer og fortæller lidt om politiets 
arbejde i Hvissinge, og hvad der 
rører sig i vores nærområde 

(Johnny Fledelius forbeholder sig 
dog, at hans tjeneste ikke bliver 
ændret) 

 

 
 
Da vi har brug for at vide, hvor 

meget mad, vi skal indkøbe, skal 
du/I forhåndstilmelde jer til Lene Hilden: ���� lk.hilden@hotmail.com 
eller � 20 67 06 80 v/opringning eller sms. 

Tag din nabo under armen - Vi håber at se rigtig mange beboere. 

 

 

 
    PARAPLYENS CAFÉ 
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Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                               
Hvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge Kulturcenter    
2015. 
Bestyrelsen håber alle er kommet godt igennem jul og nytår, vi glæder os i 
bestyrelsen til at tage fat igen, på et nyt år med nye og spændende arrange-
menter. Juleferien har været benyttet til at få sat et forårsprogram sammen 
som indeholder følgende. 
29. januar banko opstart. 
Torsdag den. 29 januar starter vi forårs banko, det sker på Skovvangskolen 
mellemtrin fællesrum. Vi åbner dørene kl. 18.30, spillene starter kl. 19.30 
14, februar. 
Da tager vi til Cirkus Arenas cirkusland ved Slagelse, vi henviser til datoer 
for billetsalg og afgangs tider, i vores netop uddelte forårsprogram og vores 
hjemmeside. 
24. marts. 
Ja så er endnu et år gået, det er tid til den årlige generalforsamling. Den for-
gård på Skovvangskolen med start kl. 19.00 
18. april. 
Vi tager igen ud med Arresø, denne gang efter flad fisk eller andet der bider 
på krogen. Vi henviser også her til vores forårsprogram eller vores hjemme-
side www.hvissingekulturcenter.dk 
30. maj. 
Årets absolutte største arrangement i Hvissinge Kulturcenter, vores sommer-
fest, vi arbejder på at den kan blive lige så god som sidste år. Programmet 
ligger ikke fast endnu, men der vil blive masser af aktiviteter for børnene og 
god underholdning for de voksne. Vi laver igen i år et særskilt sommerfest 
program og husstandsomdeler. 
20. juni. 
Vi har i år valgt at forårs busturen går til Knuthenborg Safaripark, vi vil for-
søge at tilrettelægge dagen så der bliver tid både at se og opleve alle de 
spændende dyr, børnene kan få lov at udfordre den store legeplads  
Alle de her oven nævnte arrangementer, vil naturligvis blive mere fyldest 
gørende omtalt her i Hvissinge Nyt, når tiden nærmer sig. 
Dette var hvad vi valgte at bringe denne gang, vi læses ved. 
Bestyrelsen 
Hvissinge Kulturcenter 
Kontakt til Kulturcentret ved Ernst Tlf. 26214039 mail: ernst@hvissingenet.dk 
Vores hjemmeside er. Www.hvissingekulturcenter.dk 
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Min kone spøger 

Forrygende komedie af Nöel Coward på Glostrup Amatør Scene  

Glostrup Amatør Scene skruer op for det store grin og gys fra 6. februar med Nöel 

Coward - klassikeren ”Min kone spøger”.  Coward er manden bag stykket 

”Privatliv”, som i sin 'd var med 'l at skabe Susse Wold og Bent Mejdings karriere 

og  er en mester i at skildre parforholdets trængsler i en let, elegant, ur-engelsk 

tone. Historien starter med en seance i  forfa.eren Charles Condomines hjem. 

Condomine har inviteret et lokal medium, Madame Arca',  for at få materiale 'l sin 

nye bog om fup-spiri'sme. Men pludselig er der for alvor hul igennem 'l det hinsi-

des, og Condomines første kone, afdøde Elvira,  melder sin ankomst. Først som en 

tøvende stemme, siden i - temmelig overvældende -  synlig form.  

Spøgelset Elvira er bestemt ikke 'lfreds med at være tredje hjul på familien Condo-

mines gig, selv om Condomines nulevende hustru, Ruth, gør sit bedste for at holde 

hende i skak. Charles er groggy, men også lidt beæret over at være centrum i hu-

struernes kappestrid, men snart bliver den lovlig intens, og det s'lfulde forfa.er-

hjem går i total panik og opløsning.  Venneparret Bradmans ser undrende 'l. Tjene-

stepigen Edith drøner rundt for at opfylde herskabets mindste vink, men viser sig at 

bære på  en overraskende hemmelighed, og sådan går det over stok og sten i denne 

vanvi3ge historie, der  blev skrevet  i 1941 som humørpille for de krigsplagede eng-

lændere: Gakket underholdning med fart over feltet. Men det ville ikke være Nöel 

Coward uden en solid luns kønnenes kamp og et strejf af melankoli  og længsel. 

Bille.er á kr. 90  via hjemmesiden www.glostrupamatoerscene.dk eller bille.elefon 

2683 9070 hverdage 17-19. Betalingskort modtages ikke. 

Min kone spøger på Glostrup Amatør Scene 

Madame Arca':  Gi.e Kahlke 

Elvira Condomine: Susanne van Cuyl 

Ruth Condomine: Lisbeth Harboe 

Charles Condomine: Jesper Haller 

Violet Bradman:  Anja Snerle Jensen 

George Bradman: Lars Rygaard 

Edith   Anne Ry.ersgaard Helth 

 

Instruk'on:  René Wiinblad 

Scenografi:  Ib Holmud 

Scenebyggere:  Mogens Jørgensen og Aksel Lange 

Lys og andet teknik: Jens Damsager, Tim Due og Rune Bolhøj 

Afvikler:   Alberte Heegaard Jacobsen 

Sufflører:  Else Sørensen, Erik Larsholt 

Premiere 6. februar. Øvrige spilledage: 

Februar: 12., 13., 15., 19. 20., 22., 26., 27. 

Marts: 1., 5., 6., 8. 

Hverdage kl 20. Søndage kl. 15 
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Film i Glostrup i 100 år  
60. del: Sofarækkens lyksaligheder 

I gamle dage var der en børnerække 

med hårde træsæder forrest, og bage-

ste række blev kaldt ”kysserækken”.  

Og så var der sofarækken, 

luksuspladserne med sær-

ligt gode sæder og masser 

af benplads. 

I Glostrup Bio er der nu meget komfor-

table sæder i hele salen, 'l samme pris - 

og med masser af benplads overalt. 

I Glostrup Bio er Sofarækken nu navnet 

på den forening, der driver biografen. Af 

foreningens over 600 medlemmer arbej-

der knapt 100 som frivillige i biografen. 

Som medlem af Sofarækken får man 

rabat, medlemsblad og mindst tre gra's 

film om året. 22. februar har vi forpre-

miere på Erik Clausens nye film (se 'l 

højre herfor), og eKer generalforsamlin-

gen 15. marts viser vi filmen The Imita�-

on Game. Begge film er gra's for med-

lemmer af Sofarækken! 

Det koster kun 150 kr. pr år, og indmel-

delse kan ske via vores hjemmeside eller 

i biografens åbnings'd 

 
 

Film i december  
Mænd og Høns 

Sort komedie af Anders Thomas 

Jensen med Mads Mikkelsen, 

David Dencik, Nikolaj Lie Kaas, 

Nicolas Bro, Ole Thestrup m.fl.  

5-18. februar 

Min Søsters Børn og Guldgraverne 

Nyt kapitel i den populære fami-

lieserie. Nu med Rasmus Boto% 

som Onkel Erik.     

5-22. februar  

Fi"y Shades of Gray 

Ero'sk drama baseret på en af 

'dens helt store bogsucceser. 

Fin gave 'l Valen�nsdag. 

12 -25. februar 

Big Hero 6 

Anima'onsfilm. Den fingernem-

me dreng, Hiro, skaber små 

robo.er - og meget store! 

14-22. februar 

Albert 

Anima'onsfilm baseret på Ole 

Lund Kirkegaards historie om 

Albert, der drager ud og kom-

mer hjem som ballonskipper.  

26. februar - 7. marts 

Mennesker bliver spist 

Erik Clausen er 'lbage som in-

struktør og skuespiller. Her sam-

men med Bodil Jørgensen i en 

stærk og vemodig komedie.  

26. februar - 11. marts 

Tusen Bitar (DOX / dokumentar)
Unikt portræt af den poli'ske sangs svenske 

mester: Björn Afzelius. 

KUN 4. februar 

Redigeres i samarbejde med Glostrup Bio. 

Læs mere på www.glostrupbio.dk og få vores ugentlige nyhedsbrev som mail  
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Selskabslokaler 
Stenagers Beboerhus 
Stenager 218  Tlf. 2193 4113 

PLADS TIL 30 PERSONER. 
Udlejningsprisen er pr. døgn: 
Beboere fra GB - afdelinger    
i Hvissinge: 
Hverdage                  kr.    500   
Fre, lør, søn-ell. helligdg.      kr.    800               
Andre lejere: 
Kun beboere fra Glostrup Boligselskab 
kan leje lokalerne. 
Hverdage                            kr.    600 
Fre, lør, søn-ell. helligdg.     kr. 1.100 
Depositum i alle tilfælde      kr.    500 
2 komfurer, opvaskemaskine mv. 
Udlejning: 
v/Beboerhusbestyrer 
Käte og Per Gryberg 
Kontortid: 
Hver tirsdag kl. 18:00 - 19:00  
i selve beboerhuset. 

Lindeskovens Beboerhus 
”Paraplyen” 

Østre Lindeskov 251 

 
 
 
 

PLADS TIL 50 PERSONER 
Beboere fra GB - afdelinger  
i Hvissinge: 
Lørdag/søndag                      kr. 1.700 
Depositum         kr. 1.000 
(medbring ikke kontanter, alt foregår 
via netbank). 

Granskovens Beboerhus 
Granskoven 171  

PLADS TIL 50 PERSONER. 
Udlejningsprisen er pr. døgn: 
Lejere i Granskoven: 
Hverdage                       kr.    700 
Fre-lør, søn-ell. helligdg.    kr. 1.000 

Andre lejere: 
Kun beboere fra Glostrup Boligsel-
skab kan leje lokalerne. 
Hverdage     kr. 1.000 
Fre, lør, søn-ell. helligdg.   kr. 1.300  
Depositum i alle tilfælde    kr. 1.000           

5 timers tilbud på hverdage: 
Man.-tors. mellem  10-22    kr.    350      
Depositum       kr. 1.000   

2 komfurer, opvaskemaskine,  
håndmixer, mikrobølgeovn. fore-
findes 

 

UDLEJNING: 
v/Driftskontoret 

Bøgeskoven 199 
Tlf..: 4396 4322 

 

Andre lejere: 
Ingen udlejning 
 

Udlejning: 
v/Beboerhusbestyrer 
Christina Christensen 
Kontortid: 
Hver mandag kl. 17.00 - 18.00 
Østre Lindeskov 251 
mail: stinafaarborg@hotmail.com 
Kontakt via mail eller personlig 
henvendelse i kontortiden. 

Specielt tilbud fra 
Stenagers Beboerhus 

5 timers tilbud på hverdage: 
Man-torsdag kl. 10-22, kr. 300,-  



AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 29 Stenager 193. Tlf. 4343 6930. 1. mandag i måneden kl. 19:00 - 19:30 
E-mail: Stenager@hvissingenet.dk 

Afd. 30 Granskoven 171. Sidste  torsdag i måneden kl. 19.00 - 19.30 

Afd. 31 Gadager 96. Tlf. 4396 7227. 1. torsdag i måneden kl. 19:00 - 19:30  
E-mail:gb.afd31@mail.dk 

Side 30 

Bitten Matthiesen Stenager 200 Formand 3027 6194 

Sevgi Ceran Stenager  205 Næstformand 2629 9916 

Käte Gryberg Stenager  153 Kasserer, 4345 5395 

Ingrid Hussmann Stenager  210 Legeplads, FU-medl 4363 0052 

Peter Madsen Stenager 183 Bestyrelsesmedlem 2714 7955 

Ernst Iversen Stenager 209 suppleant  

Kim Bagge Thulin Stenager 11 Suppleant  

Lonni Brangstrup Stenager 99 Suppleant  

Lars Wengel Granskoven 195 Formand 3027 6194 
Kurt Kjær Egeskoven   Næstformand  

Heidi Brandt Granskoven  Kasserer  
Selma Gümüs Granskoven 197 Sekretær  
Karoline Wengel Granskoven 195 Bestyrelsesmedlem  
Heidi Henriksen Egeskoven 220 Suppleant  
Ole Munkerup Egeskoven 168 Suppleant  

Kurt Arve Jensen Gadager 70 Formand. 2286 2704 

Bjarne Petersen Gadager 72 Næstformand  
Martin Damsgaard Gadager 37 Kasserer  
Solveig D. Nielsen Gadager 115 Sekretær  

Mette Jensen 
Karsten Andersen 
Betina Nielsen 

Gadager 
Gadager 
Gadager 

73 
110 

2 

Menigt. medlem 
1. suppleant 
2. suppleant 
 

 

 

Afd. 20 Rødkælkevej 198A. Tlf. 8830 7777, 2. torsdag i måneden 19.00 -19.30 

E-mail: Bestyrelsen@Roedkaelkevej.dk , . 

Allan Larsen Rødkælkevej 246 Formand og SU formand 8830 7777 

Henrik Lund 
Jørn Bonnesen 

Rødkælkevej 
Rødkælkevej 

384 
124 

Næstformand  
Kasserer 

 

Kirsten Carlsen Rødkælkevej 268 Bestyrelsesmedl, referent  

Dan Brandt Rødkælkevej 410 1. suppleant, legepladser  
John Velling Rødkælkevej 66 2. suppleant  

Morten Grunwaldt Rødkælkevej 34 Bestyrelsesmedl. Webm.  

                . 
 

 

 

 

 



Side 31 

AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 33 Birke-Bøgeskoven 201. e-mail: gb.afd33@gmail.com 
1. tirsdag i måneden kl. 18.30 - 19.00 

Hanne Thomsen Birkeskoven 158 Formand 2726 6903 

Poul Vangsgaard Bøgeskoven 165 Stige/hækklipper 4344 4588 
Niels Ferdinandsen Birkeskoven 172 Redaktionsudvalg 8161 4381 
Bennie Spilker Bøgeskoven 123   

Merete Møldrup Bøgeskoven 11   

Rikke Arve Birk Bøgeskoven 63 1. suppleant  

Corinna Rasmussen Birkeskoven 186  2. suppleant 2370 7454 

Afd. 37 Egeskoven 148 . Tlf. 8819 9541.  
2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00 

Jørgen Mogensen Egeskoven  48 Formand. 4345 1721 

Eva Nørgaard Wojtala Egeskoven 44 Næstformand 2016 1845  
Jette Nielsen Egeskoven 38 Kasserer 4343 0404 
Sven Erik Køster Egeskoven 80 Suppleant  

Bente Andersen Birkeskoven 22 Formand 4343 5582 

Thommas Johannesen Birkeskoven 4 Næstform/Ejend/tilsyn 4159 0720 

René Madsen Birkeskoven 46 Kasserer. 25604343 
Helle Kristensen Birkeskoven 44 Indkøb, arrangementer 6063 1818 

Natasja Anderberg Birkeskoven 28 Referent, backup beplant. 2289 1107 

Henrik Lund Birkeskoven 40 Suppl. udlejn. fælles hus 3139 4744 
Malene Sundberg Birkeskoven 8 Suppl. Fælleshus, beplant 4012 5840 

A/B Birkeskoven 
e-mail: ABBirkeskoven@yahoo.dk 

 2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00  

John Lehmann Bøgh V. Lindeskov 65 Formand og SU-medl. 4244 1895 
Christina Faarborg  Ø. Lindeskov 213 Beboerhusansvarlig  

Martin Gjøl V. Lindeskov 16 Næstform., parkering  
Bjarne Kusk V. Lindeskov   31 Kasserer, redak.udv.  
Malene Haagen Bonnesen Ø. Lindeskov 72 Bestyrelsesmedlem  

Christian Moberg Ø. Lindeskov 217 Suppleant  

Charlotte Hellerup Chris- V. Lindeskov 85 Suppleant  
tensen     

Christensen   kontor, fest/aktivitet  

Afd. 32 Lindeskoven.  2. tirsdag i måneden n/vaskeriet 20.00 - 21.00. 
Afd. bestyrelsen kan kontaktes på  (https:77www.facebook.com/groups/lindeskoven) 

og kan ellers kontaktes via formandens telefon eller mail. 

 



Side 32 

Dri"skontoret i Hvissinge 
Bøgeskoven 199, 2600 Glostrup. 

Vi tager os af alle henvendelser vedr. problemer i boligen eller 
den daglige drift i boligområdet. 

 

Telefonnr.:  43 96 43 22   
 

 E-mail:   drift.hvissinge@gb.dk 
Driftskontoret har følgende åbningstider: 

Mandag - fredag     09.00 – 09.30 kun telefonisk henvendelse. (nyt pr. 6.3.2013) 
Mandag - fredag     09.30 – 11.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
Torsdag                   16.00 – 17.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
På driftskontoret kan du træffe: 
Driftsleder: Johnny Petersen     Varmemestre:    Claus Thomsen 
Inspektør: Dennis Helmbo                     Leif Bendtsen                                         
Formand: Michael Clausen    Henrik Frandsen 
Overassistent: Marianne Flindt    Frank Foget 

EJENDOMSFUNKTIONÆRER I HVISSINGE 
Ken og Jens N.  Jimmy og Ulrik 
Afd. 20 Rødkælkevej  Afd. 32 Lindeskoven 
Rene og Henrik  Mario og Thomas 
Afd. 29 Stenager  Afd. 33 Birke-/Bøgeskoven 
Jens J. og Tom  Jens J. og Tom 
Afd. 30 Granskoven  Afd. 37 Egeskoven 
Peter og Jan   Jens J., Tom, Henrik, Rene 
Afd. 31 Gadager  Afd. 49 Ældreboliger 

Vagtordning for Glostrup Boligselskab 
 

Vagten kan benyttes til akutte problemer som eksempelvis: 
Sprængte vandrør – alvorligforsyningssvigt – brand 

Vagten kan kontaktes mandag – torsdag fra kl. 14.00 – 07.00 og fredag kl. 
13.00 – 17.00 

Samt lørdag, søndag og helligdage hele døgnet.: MOBILTELEFON  20 60 99 00 

Glostrup Boligselskab Bryggergårdsvej 2b, 2600 Glostrup – Tlf. 4396 2886 & Fax. 4396 7747 E-mail: beboerservice@gb.dk – hjemmeside: www.gb.dk Kontortid: MandagKontortid: MandagKontortid: MandagKontortid: Mandag----torsdag kl. 10.00torsdag kl. 10.00torsdag kl. 10.00torsdag kl. 10.00----14.00 14.00 14.00 14.00     samt torsdag kl. 15.30-17.30 og fredag kl. 10.00-13.00 
Alle henvendelser vedr. udlejning, husleje, opsigelser mv.Alle henvendelser vedr. udlejning, husleje, opsigelser mv.Alle henvendelser vedr. udlejning, husleje, opsigelser mv.Alle henvendelser vedr. udlejning, husleje, opsigelser mv.    


